PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO:059/2024
DESPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2024
CONTRATO N°045/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE INSTRUTOR DE FUTSAL, PARA MINISTRAR
AULAS PARA CRIANÇAS DE 05 A 12 DE ANOS DE IDADE.

DATA DO CONTRATO: 12/06/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA(O) : FABIO ANTÔNIO BATISTA

PRORROGADO A VIGENCIA CONTRATUAL POR 12 MESES

VIGÊNCIA:  12/06/2025 a 12/06/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 23 de junho 2025

_____________________________
WELLINGTON JOSE CARNEIRO

PREFEITO MUNICIPAL